ρών και μέχρι οκτακόσιες σαράντα (840) ώρες συνολικά 
ή εκατόν είκοσι (120) ώρες έκαστος των υπαλλήλων, για 
επτά (7) υπαλλήλους της Υποδιεύθυνσης Κτηνιατρικής 
των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων έως 30.6.2020 (7 
υπάλληλοι Χ 120 ώρες = 840 ώρες).

Β. κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέχρι 
εξακόσιες εβδομήντα δύο (672) ώρες συνολικά ή ενενή-
ντα έξι (96) ώρες έκαστος των υπαλλήλων, για επτά (7) 
υπαλλήλους της Υποδιεύθυνσης Κτηνιατρικής των Π.Ε. 
Μαγνησίας και Σποράδων έως 30.6.2020 (7 υπάλληλοι 
Χ 96 ώρες = 672 ώρες).

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απα-